
Administrace VZ na zhotovitele stavby
„Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov“

Stránka 1 z 3

číslo dodatku č. 1 příkazce:     349/OÚR/D1/20

číslo dodatku č. 1 příkazníka:  20049/1

Dodatek č. 1

k příkazní smlouvě uzavřené v souladu s § 2430 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy příkazce: 242/OÚR/20)
(číslo smlouvy příkazníka: 20049)

Část A
Smluvní strany

Příkazce: statutární město Havířov 
se sídlem:           Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: xxx, vedoucí odboru územního rozvoje
- ve věcech předmětu plnění: xxx, vedoucí oddělení investic odboru územního rozvoje

xxx, referent oddělení investic odboru územního rozvoje
ID datové schránky:   7zhb6tn
IČO:   00297488
DIČ:   CZ00297488
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze    
Číslo účtu:       20028-1721604319/0800
není zapsán v obchodním rejstříku

dále jen „příkazce“ nebo „zadavatel“

Příkazník: TENDERA partners, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: č.p. 424, 664 67  Syrovice
Korespondenční adresa: Jánská 10, 602 00  Brno
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: xxx, jednatel 
- ve věcech předmětu plnění: xxx, administrátor

xxx, zástupce administrátora
xxx, osoba pro dotaci
xxx, zástupce osoby pro dotaci

ID datové schránky: he9gwrw
IČO: 08668477
DIČ: CZ08668477
Bankovní spojení: Fio bank, a.s.
Číslo účtu: 2901721314/2010
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 114773

dále jen „příkazník“

dále také obecně „smluvní strany“

Část B



Administrace VZ na zhotovitele stavby
„Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov“

Stránka 2 z 3

Identifikace původní smlouvy 

Smluvní strany uzavřely dne 9.4.2020 příkazní smlouvu (číslo smlouvy příkazce 242/OÚR/20, 
číslo smlouvy příkazníka 20049) na provedení veškerých úkonů nezbytných pro zadání veřejné 
zakázky s názvem „Chytré křižovatky ve statutárním města Havířov“ podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a podle souvisejících právních 
předpisů (dále jen „původní smlouva“).

Část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna č. 1
Mění se režim a druh veřejné zakázky v Článku III Předmět smlouvy odst. 1. první věta původní 
smlouvy takto:

1. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce provede veškeré úkony nezbytné pro zadání nadlimitní 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě 
Havířov“ podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a podle souvisejících právních předpisů, jakož i další úkony 
vyplývající z této smlouvy, z podmínek poskytovatele dotace a podkladů a pokynů příkazce, 
a to zejména: 

Změna č. 2
Mění se Článek VI Odměna a platební podmínky odst. 1. původní smlouvy z důvodu změny 
režimu a druhu veřejné zakázky takto:

Cena bez DPH 249.800,00 Kč
DPH 21%   52.458,00 Kč
Cena vč. DPH 302.258,00 Kč

Část D
Závěrečná ujednání 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodl vedoucí odboru územního rozvoje dne 7.5.2020.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 
smlouvy.

3. Příkazník bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 
města Havířova. Příkazník prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1.
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Příkazce 
zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření 
tohoto dodatku č. 1. 
Příkazce se zavazuje uvést ID datové schránky příkazníka do formuláře pro uveřejnění 
dodatku č. 1 v registru smluv.



Administrace VZ na zhotovitele stavby
„Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov“

Stránka 3 z 3

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení. 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje 
jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

Havířov, dne 14.5.2020              Brno, dne 11.5.2020
     
za příkazce:        za příkazníka:

v. r. v. r.

.......................................................                           ........................................................
xxx xxx
vedoucí odboru územního rozvoje jednatel TENDERA partners, s.r.o.




